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- 주요 지수 모두 2% 이상 상승. 매크로 우려 완화보다는 숏커버로 인한 반등 가능
성이 지목되고 있음. 지난 주 골드만삭스에서 집계하는 주간 공매도 금액이 금융위
기 이후 최고치를 기록했다는 소식이 있었고, 동사의 공매도가 많은 종목 바스켓이
금일 2.6% 상승하며 시장수익률 상회
- 다만 골드만삭스에서 내년 경기침체 확률을 상향(15→30%)하는 등 경기에 대한
우려는 상존하고, 금일 지수 반등이 주가의 Bottom-out 보다는 데드캣 바운스일 가
능성이 높다는 의견이 지배적인 것으로 추정

- 유가 상승 폭 축소. WTI는 장중 3% 가까이 상승($110 돌파)했으나, 중국이 5월에
러시아산 원유 역대 최대 규모인 206만bpd 수입 소식에 상승폭 축소

- 제임스 불라드 세인트루이스 연준 총재는 올해 경제 확장이 지속될 것으로 보이
며 연준은 금리 인상으로 인플레이션을 억제하여 시장 기대치를 충족해야 한다고
발언. 다만, 러-우 전쟁의 불확실성과 중국의 급격한 둔화 가능성으로 인한 리스크
는 여전히 상당하다고 덧붙임

- 토마스 바킨 리치먼드 연준 총재가 7월 기준금리를 50~75bp 인상할 것이라는 파
월 의장 지침은 합리적이라고 밝힘. 다만, 연준이 너무 빠르게 움직여서 경제에 피
해를 줄 수 있음을 경고하면서, 과도한 피해를 주지 않고 가능한 한 빨리 금리를 인
상해야 한다고 언급. 인플레이션이 단기간에 완화되기 시작할 것이라고 기대하지
만, 어려운 상황이라고 강조

- 크리스토퍼 월러 이사는 경기가 지금 예상대로 진행된다면, 7월 FOMC에서 75bp
인상을 지지할 것이라고 밝힘. 다만, 100bp 인상은 경제에 큰 충격을 일으킬 것이라
며 반대 입장 표명

- 5월 기존주택판매 -3.4% MoM(541만건)로 하락했으나, 컨센(539만건)은 상회

- 11개 섹터 모두 상승 에너지, 경기소비재, 필수소비재가 상승 주도
- 스타일 별로는 모멘텀과 성장이 강세. 저변동성, 고배당 약세

- Apple(AAPL, 3.3%):- Apple(AAPL, 3.3%):- Apple(AAPL, 3.3%):- Apple(AAPL, 3.3%): UBS가 Apple에 대한 투자의견 매수와 TP $185 유지. 5월
중국 아이폰 출하량이 +13% YoY로 반등(5월 중국 스마트폰 출하량 -9.0%). 아이
폰 출하량 중 중국 비중은 +3.2%p YoY 상승한 16.4% 기록. 또한, 지난 WWDC에
서 새로운 OS와 맥북에어, 맥북프로를 발표함으로써 혜택을 얻을 것이라고 덧붙임

- Exxon Mobil(XOM, 6.2%):- Exxon Mobil(XOM, 6.2%):- Exxon Mobil(XOM, 6.2%):- Exxon Mobil(XOM, 6.2%): Credit Suisse가 투자의견 중립→매수, TP $115→
$125로 상향. 화석연료에 대한 지속적인 투자가 투자자들에게 보답하기 시작할 것
이며, 유가 상승에서 수혜를 볼 것이라는 설명. 2020년 1.3B, 2021년 2.1B의 순이익
을 기록했지만, 올해와 내년 각각 $7.5B, $5.5B을 기록할 것이라고 전망

- Tesla(TSLA, 9.6%):- Tesla(TSLA, 9.6%):- Tesla(TSLA, 9.6%):- Tesla(TSLA, 9.6%): CEO 일론 머스크가 향후 3개월 동안 정규직 10%가 감축할
것이라고 밝힘. 이번 감축으로 총 직원 수는 3.5% 감소하는 것이며, 해외의 경우 고
용을 중단할 필요가 있다고 덧붙임. 테슬라는 지난 6일 경제 전망이 어둡다며 임원
들에게 직원 10% 감원과 전 세계 채용을 중단하라는 이메일을 보낸 바 있음. 한편,
트위터의 가짜 계정 관련 이슈는 여전하나, 공격적인 확장 의지(북미 SNS 점유율
80%, 전세계 점유율 50% 확보)를 보이면서 Twitter(3.0%)Twitter(3.0%)Twitter(3.0%)Twitter(3.0%) 상승

- Nike(NKE, 1.3%):- Nike(NKE, 1.3%):- Nike(NKE, 1.3%):- Nike(NKE, 1.3%): Baird에서 EPS와 TP $165→$150로 하향조정했으나, 생각보
다 견조한 중국 판매로 상승 가능성 언급

- Netflix(NFLX, -2.6%):- Netflix(NFLX, -2.6%):- Netflix(NFLX, -2.6%):- Netflix(NFLX, -2.6%): Stifel에서 투자의견 중립 유지, TP $300→$240로 하향조
정. 광고 지원 구독 서비스 출시 계획과, 계정 공유 관련 조치로 가입자 성장세가 다
시 돌아올 수 있다는 의견. 낮은 벨류에이션 또한 매력적이라고 덧붙임
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저변동성

2022년 06월 22일(수)

DOW 30,530.25 2.15 0.54 -7.46 

S&P500 3,764.79 2.45 0.78 -8.89 

Russell 2000 1,694.03
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20.4 -9.4 -1.5 

2022년 06월 22일(수) - 2 / 3

Storskogen Group AB 27.0 -70.5 -1.1 ALIFB AddLife ABSALM 살마르 79.8 -4.6 -60.0 STORB
0.2 EO 포레시아 3.3 -10.0 1.5

-4.1 
BALDB 발데르 60.4 -4.7 62.8 INF 인포마 7.9 -70.6 

-72.0 0.2 WIZZ 위즈 에어 홀딩스 2.1 -10.5 
-11.3 0.6

FRE 프레제니우스 15.7 -4.9 127.7 TEF 텔레포니카 25.6
3.7 -74.5 0.3 SOBI 스웨디시 오펀 바이오비트럼66.0

2.0 -11.9 -2.6 
BAKKA 바카프로스트 35.7 -5.1 4.9 JMAT 존슨 매티

인두트레이드 70.3 -75.3 0.3 IWG IWG
유나이티드 유틸리티스 그룹6.9
르노 7.8 -19.2 -0.2 

EZJ 이지젯 3.2 -6.3 27.8 BPT
-18.4 DIE 디테른 그룹 7.6 -77.2 0.4
68.7 WDP
17.0 TIGO 밀리콤 인터내셔널 셀룰러15.3 -79.2 -0.5 

ATO 아토스 1.4 -5.1 20.8 INDT
Bridgepoint Group PLC 2.1 -76.8 1.7

Oxford Nanopore Technologies2.7 -81.8 2.0 이지젯 3.2FME 프레제니우스 메디칼 케어13.3 -9.0 179.6 ONT

거래량거래량거래량거래량
(%)(%)(%)(%)

수익률수익률수익률수익률
(%)(%)(%)(%)

No.No.No.No. TickerTickerTickerTicker 종목명종목명종목명종목명
시가총액시가총액시가총액시가총액
(EUR bil)(EUR bil)(EUR bil)(EUR bil)

EZJ

발렌스탐 30.2 5.9 -3.0 

No.No.No.No. TickerTickerTickerTicker 종목명종목명종목명종목명
시가총액시가총액시가총액시가총액
(EUR bil)(EUR bil)(EUR bil)(EUR bil)

수익률수익률수익률수익률
(%)(%)(%)(%)

거래량거래량거래량거래량
(%)(%)(%)(%)

-0.2 
ARGX 아르헨익스 18.3 3.8 11.6 WRT1V 바르질라 4.7 115.4

15.7 127.7 -4.9 겟링크 9.6 5.9
6.1 6.1 1.6

SOI SOITEC 5.3 3.9 -18.5 FRE 프레제니우스
13.6 LDO 레오나르도 5.8 132.9 3.5

-3.1 NESTE 네스테 34.8 6.4 5.0

GET
CLN 클래리언트GMAB 젠맙 138.4 4.0

-0.8 
KGH KGHM 폴스카 미에츠 25.9 4.1 -28.0 AKRBP 아케르 BP 130.5 147.0

147.9 3.7 SESG SES SA 3.9 7.4
10.1 0.1

PKN 폴스키 콘체른 나프토비 오를29.7 4.2 -35.1 SMDS DS 스미스 4.0
22.2 155.0 -1.5 INCH 인치케이프 2.7

4.1 15.8 1.0
ALE Allegro.eu SA 23.8 4.7 25.9 WIHL 빌보르그스 파스티게테르

페로비알 17.2 160.5 -0.3 EVT 에보텍NESTE 네스테 34.8 5.0 3.6 FER

23.8

프레제니우스 메디칼 케어13.3 179.6 -9.0 투이 2.9
발데르 60.4 17.4 -4.7 

VOLCARB볼보카 226.4 5.0 -64.2 FME
-19.7 SAB 방코 데 사바델 4.8 187.9 2.5

TUI 15.9 -4.0 
BALDBLPP LPP 17.9 7.2

오카도 그룹 6.3 211.4 -2.5 셀넥스 텔레콤 25.5WRT1V 바르질라 4.7 7.2 115.4 OCDO

거래량거래량거래량거래량
(%)(%)(%)(%)

수익률수익률수익률수익률
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No.No.No.No. TickerTickerTickerTicker 종목명종목명종목명종목명
시가총액시가총액시가총액시가총액
(EUR bil)(EUR bil)(EUR bil)(EUR bil)

CLNX

No.No.No.No. TickerTickerTickerTicker 종목명종목명종목명종목명
시가총액시가총액시가총액시가총액
(EUR bil)(EUR bil)(EUR bil)(EUR bil)

-0.7 600019 바오산 강철 141.0 -2.6 -1.2 

윈난 언제 신재료 222.2 -1.5 2.8

No.No.No.No. TickerTickerTickerTicker 종목명종목명종목명종목명
시가총액시가총액시가총액시가총액
(EUR bil)(EUR bil)(EUR bil)(EUR bil)

수익률수익률수익률수익률
(%)(%)(%)(%)

거래량거래량거래량거래량
(%)(%)(%)(%)

0.1
300454 Sangfor Technologies Inc42.9 -3.7 5.2 688363 Bloomage Biotechnology Corp71.0 -42.9 

108.1 -42.9 0.0 중신건투증권 180.1 -1.8 

0.2
002607 중궁 교육 과기 37.4 -5.2 -28.6 600104 SAIC 자동차 208.0 -45.3 

-48.9 -0.6 000166 선완 훙위안 그룹 100.0 -2.9 
-3.0 0.4

000408 창거 광업 51.0 -5.2 1.5 600741 화위 기차 계통 73.2
233.9 -49.0 0.8 603288 포샨 하이톈 플래이버링 389.2

105.7 -3.1 -0.5 
688005 Ningbo Ronbay New Energy Tec53.5 -5.7 32.6 600000 상하이 푸둥 발전은행

화샤은행 79.4 -49.6 0.6 000338 웨이차이 동력300274 선그로우 파워 서플라이 130.5 -5.7 45.5 600015
상하이 농촌상업은행 62.9 -51.2 0.0 Wuxi Shangji Automation Co L49.9

상하이 국제공항 96.5 -6.5 0.5
002007 화란 생명공학 39.2 -5.9 8.8 601825

-0.1 300014 이브 에너지 190.4 -51.3 -0.9 
603185 -4.4 -2.4 
600009603260 Hoshine Silicon Industry Co128.2 -6.0 

39.2

SG Micro Corp 60.9 -57.7 -0.6 싱예 증권 47.7600111 중국 베이팡 희토 (집단 135.2 -8.3 108.6 300661
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No.No.No.No. TickerTickerTickerTicker 종목명종목명종목명종목명
시가총액시가총액시가총액시가총액
(CNY bil)(CNY bil)(CNY bil)(CNY bil)

601377

116.4 600111 중국 베이팡 희토 (집단 135.2 108.6
68.8 111.9 2.2 광저우 바이윈산 제약 홀딩스47.3 2.7

룽지 녹능과기 461.9 2.2 0.3

No.No.No.No. TickerTickerTickerTicker 종목명종목명종목명종목명
시가총액시가총액시가총액시가총액
(CNY bil)(CNY bil)(CNY bil)(CNY bil)

수익률수익률수익률수익률
(%)(%)(%)(%)

거래량거래량거래량거래량
(%)(%)(%)(%)

79.5 601236 Hongta Securities Co Ltd46.9 97.2 -2.4 
한스 레이저 기술 산업 그룹33.8 101.9 1.9 화란 생명공학

62.5 2.9 -2.8 
603833 Oppein Home Group Inc86.5 4.3 46.6 300763 Ginlong Technologies Co Ltd

8.3 601628 중국생명보험 710.4 116.4 4.2
0.6 000538 윈난 바이야오 집단 104.7 3.4 -1.4 

600332
002648 웨이싱 화학300450 Wuxi Lead Intelligent Equipm100.4 4.7

-0.4 

-0.4 
600795 궈뎬 전력발전 70.6 5.0 28.5 002230 아이플라이텍 99.4 118.2

158.3 6.2 002179 중항 광전과기 96.6 3.9
7.6 1.0

000625 충칭창안자동차 134.2 5.5 20.5 600010 네이멍구 바오터우 철강 101.7
33.8 173.3 3.0 300759 Pharmaron Beijing Co Ltd100.3

26.5 38.5 -0.6 
600570 헌드선 테크놀로지스 66.1 5.6 43.9 002791 광둥 젠랑우진 제품

네이멍구쥔정넝위안화공집단43.5 192.7 6.0 603160 선전시 후이딩 과기601216 네이멍구쥔정넝위안화공집단43.5 6.0 192.7 601216

11.9

저장 싼화 87.3 229.1 -2.8 중궁 교육 과기 37.4600010 네이멍구 바오터우 철강 101.7 6.2 158.3 002050

거래량거래량거래량거래량
(%)(%)(%)(%)

수익률수익률수익률수익률
(%)(%)(%)(%)

No.No.No.No. TickerTickerTickerTicker 종목명종목명종목명종목명
시가총액시가총액시가총액시가총액
(CNY bil)(CNY bil)(CNY bil)(CNY bil)

002607

No.No.No.No. TickerTickerTickerTicker 종목명종목명종목명종목명
시가총액시가총액시가총액시가총액
(CNY bil)(CNY bil)(CNY bil)(CNY bil)

수익률수익률수익률수익률
(%)(%)(%)(%)

거래량거래량거래량거래량
(%)(%)(%)(%)

-6.6 SPGI S&P 글로벌 108.8 -44.1 0.0
얼타 뷰티 20.8 -44.2 1.4 유나이티드 에어라인스 홀딩스

-0.4 
MAR 메리어트 인터내셔널 46.3 -2.5 56.3 O 리얼티 인컴 39.4 -44.2 

캐털란트 18.6 -44.3 1.4 엣시 9.1NFLX 넷플릭스 75.9 -2.6 20.3 CTLT ETSY -2.3 
1.7 WYNN 윈 리조츠 6.3 -3.0 -1.2 

2.2
UAA 언더 아머 4.0 -3.2 -3.8 KDP 큐리그 닥터 페퍼 49.6 -45.7 

-47.0 2.2 NEM 뉴몬트 51.7 -3.3 
-4.4 -0.9 

DISH 디시 네트워크 8.8 -3.4 70.8 DRE 듀크 리얼티 20.2
15.5 -47.2 2.6 LYV 라이브 네이션 엔터테인먼트19.2

1,105.8 -5.4 2.3
UA 언더 아머 4.0 -3.6 -3.3 BRO 브라운 & 브라운

얼라이언트 에너지 13.8 -48.0 0.9 AMZN 아마존 닷컴
LVS 라스베이거스 샌즈 24.2 -5.6 0.1

1.2
BBWI 배스 & 바디 웍스 6.9 -9.5 36.0 PWR 콴타 서비시스 17.1 -50.3 

-57.5 0.4 FRT 페더럴 리얼티 인베스트먼트7.5 -6.4 

수익률수익률수익률수익률
(%)(%)(%)(%)

DVA 다비타 7.2 -15.0 166.3 TYL 타일러 테크놀로지스 12.9

수익률수익률수익률수익률
(%)(%)(%)(%)

거래량거래량거래량거래량
(%)(%)(%)(%)

No.No.No.No. TickerTickerTickerTicker 종목명종목명종목명종목명
시가총액시가총액시가총액시가총액

($bil)($bil)($bil)($bil)

LUV 사우스웨스트 에어라인스20.9 1.6 -0.9 
CNC 센틴 47.3 1.6 5.9

95.6 3.9
K 켈로그 23.3 93.9

수익률수익률수익률수익률
(%)(%)(%)(%)

-2.4 

NRG NRG 에너지 8.8 25.4 1.8
BA 보잉 80.9 8.9 -0.0 

PSX 필립스 66 46.2 1.8 6.0
KR 크로거 34.9 1.7 4.8

TWTR 트위터 29.7 2.2 3.0
AAL 아메리칸 에어라인스 그룹8.5 1.8 0.8

1.2
TWTR 트위터 29.7 96.4 3.0

99.9 5.9
OXY 옥시덴털 페트롤리움 54.2 98.9 3.9

8.2 116.0 2.3
PXD 파이어니어 내추럴 리소시스57.5 105.8 7.1

테슬라
다이아몬드백 에너지
Lucid Group Inc
파이어니어 내추럴 리소시스

수익률수익률수익률수익률
(%)(%)(%)(%)

TSLA
FANG
LCID
PXD
PDD 핀두어두어

9.4
8.2
7.6

시가총액시가총액시가총액시가총액
($bil)($bil)($bil)($bil)

수익률수익률수익률수익률
(%)(%)(%)(%)

거래량거래량거래량거래량
(%)(%)(%)(%)

No.No.No.No. TickerTickerTickerTicker 종목명종목명종목명종목명

47.3
7.1
6.9

LCID Lucid Group Inc 29.9 3.1 7.6
JD JD닷컴 99.4 2.3

-43.3 -6.3 

No.No.No.No. TickerTickerTickerTicker 종목명종목명종목명종목명
시가총액시가총액시가총액시가총액
(EUR bil)(EUR bil)(EUR bil)(EUR bil)

EPS 1M EPS 1M EPS 1M EPS 1M 변변변변
화율화율화율화율(%)(%)(%)(%)

수익률수익률수익률수익률
(%)(%)(%)(%)

WALLB7.2

유나이티드헬스 그룹
엑슨 모빌
필립스 66
슐럼버거
센틴

UNH
XOM
PSX
SLB
CNC

450.6 68.6
8.9
24.3
14.7

6.3
6.2
6.0
5.9

2.0

98.7

-1.3 

UU/ -13.8 -1.3 
RNODHER 딜리버리 히어로 8.5 -6.8 
LHA -37.3 -1.4 
ATLSBBB 삼헬스뷔나드스볼라게트 30.0 -8.6 

웨어하우시스 드 파우 5.9 -77.3 0.6 루프트한자 독일항공 7.6
아틀란티아 18.4 -42.6 -0.6 

PROX 프록시머스 4.9 -7.6 

EPS 1M EPS 1M EPS 1M EPS 1M 변변변변
화율화율화율화율(%)(%)(%)(%)

수익률수익률수익률수익률
(%)(%)(%)(%)

002812-1.1 
601066
601688 화타이증권300751 Suzhou Maxwell Technologies72.5 -4.6 123.5 -2.3 1.9

300782 Maxscend Microelectronics Co67.2 -3.9 1.3 600050 중국 유나이티드 네트워크 통
49.1 600028 중국석유화공 465.7 -44.0 0.0

-7.0 -1.0 

No.No.No.No. TickerTickerTickerTicker 종목명종목명종목명종목명
시가총액시가총액시가총액시가총액
(CNY bil)(CNY bil)(CNY bil)(CNY bil)

EPS 1M EPS 1M EPS 1M EPS 1M 변변변변
화율화율화율화율(%)(%)(%)(%)

수익률수익률수익률수익률
(%)(%)(%)(%)

601012002459 징아오 태양능과기 170.0 3.4
002007 2.5 -5.9 
603799-8.3 저장 화유 찬업 142.1 2.7 -1.8 

600926 항저우 은행 83.4 3.6 34.0 002008
601628 중국생명보험 710.4 4.2

123.8 -5.2 

No.No.No.No. TickerTickerTickerTicker 종목명종목명종목명종목명
시가총액시가총액시가총액시가총액
(CNY bil)(CNY bil)(CNY bil)(CNY bil)

EPS 1M EPS 1M EPS 1M EPS 1M 변변변변
화율화율화율화율(%)(%)(%)(%)

수익률수익률수익률수익률
(%)(%)(%)(%)

NWSWRK 웨스트록 10.2 -2.3 
UAL -1.7 0.6
NVR0.9 NVR 12.5 -2.0 2.8

JD JD닷컴 99.4 -2.4 35.1 ULTA
뉴스 코퍼레이션 9.0 -1.6 -1.5 

종목명종목명종목명종목명
시가총액시가총액시가총액시가총액

($bil)($bil)($bil)($bil)
거래량거래량거래량거래량

(%)(%)(%)(%)

-15.0 
CF CF 인더스트리스 홀딩스 18.9 130.6

No.No.No.No.
거래량거래량거래량거래량

(%)(%)(%)(%)
TickerTickerTickerTicker 종목명종목명종목명종목명

시가총액시가총액시가총액시가총액
($bil)($bil)($bil)($bil)

No.No.No.No. TickerTickerTickerTicker 종목명종목명종목명종목명
시가총액시가총액시가총액시가총액

($bil)($bil)($bil)($bil)

47.3
19.754.9

46.2
20.5385.4

CEG Constellation Energy Corp

ANSS 앤시스

99.95.9

No.No.No.No. TickerTickerTickerTicker 종목명종목명종목명종목명

4.4

CNC 센틴

37.7
74.4
35.4
105.8
-10.4 

EPS 1M EPS 1M EPS 1M EPS 1M 변변변변
화율화율화율화율(%)(%)(%)(%)

META 메타 플랫폼스 425.0 -4.1 40.3 LNT
4.7

시가총액시가총액시가총액시가총액
($bil)($bil)($bil)($bil)

EPS 1M EPS 1M EPS 1M EPS 1M 변변변변
화율화율화율화율(%)(%)(%)(%)

79.7
57.5
29.9 NLSN 닐슨 홀딩스
23.5

다비타 7.2 166.3737.0 DVA

수익률수익률수익률수익률
(%)(%)(%)(%)

No.No.No.No. TickerTickerTickerTicker



 ETF Flow 모니터링
●●●●Global Global Global Global 주요 증시주요 증시주요 증시주요 증시 ●●●●FICCFICCFICCFICC

●●●●ETF Fund Flow ETF Fund Flow ETF Fund Flow ETF Fund Flow 상위 상위 상위 상위 ETFETFETFETF

 - Equity (5D  - Equity (5D  - Equity (5D  - Equity (5D 유입강도 기준유입강도 기준유입강도 기준유입강도 기준))))

1111
2222
3333
4444
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6666
7777
8888
9999
10101010

 참고: ETF 유니버스는 총자산 $10억 이상

 - Bond (5D  - Bond (5D  - Bond (5D  - Bond (5D 유입강도 기준유입강도 기준유입강도 기준유입강도 기준))))

1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
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10101010

 참고: ETF 유니버스는 총자산 $10억 이상

 - Commodity (5D  - Commodity (5D  - Commodity (5D  - Commodity (5D 유입강도 기준유입강도 기준유입강도 기준유입강도 기준))))

1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999
10101010

- Alternatives (5D - Alternatives (5D - Alternatives (5D - Alternatives (5D 유입강도 기준유입강도 기준유입강도 기준유입강도 기준))))

1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999
10101010

자료: Bloomberg, Refinitiv, 이베스트투자증권

 

eBest Global Market DailyeBest Global Market DailyeBest Global Market DailyeBest Global Market Daily

1,431
666

3,638
15,544
51,304
149,668
338,725
26,263

총자산총자산총자산총자산
(mil$)(mil$)(mil$)(mil$)

2022-06-17
2022-06-17

2022-06-17
2022-06-17

2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17

업데이트 일업데이트 일업데이트 일업데이트 일
자자자자

Flow Flow Flow Flow 추이추이추이추이
20D, Daily20D, Daily20D, Daily20D, Daily

업데이트 일자업데이트 일자업데이트 일자업데이트 일자

2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17

2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17

티커티커티커티커

1,276
609

37,240

87
63,668

552
2,922

1,663

14,311
18,872
17,578
39,724

총자산총자산총자산총자산
(mil$)(mil$)(mil$)(mil$)

EMB
TLT

티커티커티커티커
Flow Flow Flow Flow 추이추이추이추이
20D, Daily20D, Daily20D, Daily20D, Daily

EPI
EWT
EWY
EWJ
EWH
FXI

EWP

-7.73 
-0.33 -1.69 -10.71 

- - -

0.34 0.34 4.90
-0.48 -7.73 

Invesco CurrencyShares British Pound Strlng Tr
Invesco CurrencyShares Japanese Yen Trust

AGFiQ US Market Neutral Anti-Beta Fund
First Trust Managed Futures Strat Fund
KFA Mount Lucas Index Strategy ETF

ProShares Bitcoin Strategy ETF
Invesco CurrencyShares Euro Trust

Vanguard Tax-Exempt Bond Index Fund;ETF
Vanguard Long-Term Treasury Index Fund;ETF

FXBFXBFXBFXB

2022-06-17
2022-06-17

2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17

2022-06-17

2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17

2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17

2022년 06월 22일(수) - 3 / 3

9.79
TRTYTRTYTRTYTRTY 55 -0.27 -2.39 -3.54 2.38 4.82 7.35

-0.26 -9.93 0.00 4.89ASPYASPYASPYASPY 33 -0.04 
2022-06-17
2022-06-17

Cambria Trinity ETF
ASYMshares ASYMmetric S&P 500 ETF

100 0.47 1.24 -9.38 0.00 5.88 5.88
-1.69 -15.94 4.91 7.41 -4.86 FXYFXYFXYFXY 141 -1.21 

23.45
BTALBTALBTALBTAL 174 -0.70 -0.84 20.19 0.00 7.42 6.88

-1.54 16.90 3.39 8.51FMFFMFFMFFMF 157 -0.54 

21.73
KMLMKMLMKMLMKMLM 137 0.83 -3.30 41.74 0.00 9.64 53.74

-9.57 -55.19 2.08 12.23BITOBITOBITOBITO 643 1.81

33.41
FXEFXEFXEFXE 235 0.32 1.10 -7.90 0.00 12.39 8.11

-1.08 27.81 9.76 19.13DBMFDBMFDBMFDBMF 309 0.98iM DBi Managed Futures Strategy ETF
2022-06-17

1D1D1D1D 5D5D5D5D 1M1M1M1M 20D20D20D20D 1D1D1D1D 5D5D5D5D 20D20D20D20D
NoNoNoNo 티커티커티커티커

총자산총자산총자산총자산
($mil)($mil)($mil)($mil)

종목종목종목종목 업데이트 일자업데이트 일자업데이트 일자업데이트 일자

2.59
BARBARBARBAR 1,010 -0.44 0.44 -0.82 0.00 1.08 1.08

-3.73 -1.73 0.00 1.10GCCGCCGCCGCC 351 0.04
GraniteShares Gold Trust

WisdomTree Enhanced Commodity Strategy Fund

9.95
COMBCOMBCOMBCOMB 400 -0.52 -5.44 -3.47 0.41 1.26 2.15

-5.62 -3.43 0.00 1.71BCDBCDBCDBCD 350 -0.67 
GraniteShares Bloomberg Commodity Broad Str No K-1

abrdn Bloomberg All Cmdty Lngr Dated Strat K-1 Fr

5.63
SOYBSOYBSOYBSOYB 92 -1.26 -0.71 -1.09 0.00 2.32 2.32

-5.20 -2.74 0.00 2.42CMDYCMDYCMDYCMDY 408 -0.72 
Teucrium Soybean Fund

iShares Bloomberg Roll Select Commodity Strategy

21.42
OILKOILKOILKOILK 106 1.01 -6.49 0.98 0.00 2.82 11.21

-3.33 -6.06 0.00 3.15TAGSTAGSTAGSTAGS 54 -2.73 
ProShares K-1 Free Crude Oil Strategy ETF

Teucrium Agricultural Fund

27.13
AAAUAAAUAAAUAAAU 605 -0.36 0.41 -0.74 0.00 4.81 6.63

-21.12 -16.34 -5.96 13.65UNGUNGUNGUNG 552 -2.03 
Goldman Sachs Physical Gold ETF
United States Natural Gas Fund LP

1D1D1D1D 5D5D5D5D 1M1M1M1M 20D20D20D20D 1D1D1D1D 5D5D5D5D 20D20D20D20D
NoNoNoNo 티커티커티커티커

총자산총자산총자산총자산
($mil)($mil)($mil)($mil)

종목종목종목종목 업데이트 일자업데이트 일자업데이트 일자업데이트 일자

7.82
VTEBVTEBVTEBVTEB 16,601 -0.26 -0.48 -0.48 1.22 4.34 4.46

0.10 -6.78 0.27 4.35VGLTVGLTVGLTVGLT 3,759 -1.57 
2022-06-17
2022-06-17

4.61
TLHTLHTLHTLH 2,270 -1.42 0.25 -6.29 1.04 4.62 6.78

0.02 -0.17 0.95 4.69GBILGBILGBILGBIL 2,425 0.02
2022-06-17iShares 10-20 Year Treasury Bond ETF

Goldman Sachs Access Treasury 0-1 Year ETF

6.38
USFRUSFRUSFRUSFR 6,441 0.02 0.04 -0.04 0.73 6.62 13.39

2.32 -1.45 0.00 6.67IVOLIVOLIVOLIVOL 1,677 0.64Quadratic Interest Rate Vltly and Infltn Hdg ETF
WisdomTree Floating Rate Treasury Fund

1.98
TFLOTFLOTFLOTFLO 1,440 -0.02 0.02 0.00 0.70 8.39 15.38

0.01 -0.19 -0.14 10.81SHVSHVSHVSHV 20,604 0.01
iShares Treasury Floating Rate Bond ETF

iShares Short Treasury Bond ETF

8.90
SGOVSGOVSGOVSGOV 3,362 0.02 0.05 0.04 3.87 11.01 14.43

0.03 0.00 1.77 14.45BILBILBILBIL 20,686 0.02
iShares 0-3 Month Treasury Bond ETF
SPDR Bloomberg 1-3 Month T-Bill ETF 2022-06-17

1D1D1D1D 5D5D5D5D 1M1M1M1M 20D20D20D20D 1D1D1D1D 5D5D5D5D 20D20D20D20D
NoNoNoNo 티커티커티커티커

총자산총자산총자산총자산
($mil)($mil)($mil)($mil)

종목종목종목종목 업데이트 일자업데이트 일자업데이트 일자업데이트 일자

4.51 2.23
2.39 0.34 -3.96 3.65 4.32 5.26
2.52 0.02 -3.74 0.89

5.08 5.42
2.50 0.84 -2.63 0.00 4.93 8.69
1.79 -1.21 -4.51 -0.61 

5.72 10.55
1.68 -1.98 -6.69 -1.78 5.42 6.91
2.40 -0.47 -11.36 0.49

6.56 6.80
1.37 -0.92 -8.44 5.88 5.88 34.98
1.88 -1.69 -5.47 0.54

8.94 12.17
0.68 6.36 7.12 3.64 7.80 29.8
1.62 -1.05 -4.50 0.00

15,407
51,304
2,858

338,725
38,072

1,897
2,355
1,936
1,300
1,700

2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17

iShares Core S&P Total US Stock Market ETF
SPDR S&P 500 ETF Trust

Xtrackers MSCI USA ESG Leaders Equity ETF
iShares Russell 2000 ETF

Vanguard Mid-Cap Value Index Fund;ETF
iShares MSCI Australia ETF

iShares Core MSCI Pacific ETF
Invesco Russell 1000 Dynamic Multifactor ETF

Xtrackers Hvst CSI 300 China A-Shs ETF
Invesco FTSE RAFI US 1500 Small-Mid ETF

2022-06-17
2022-06-17

VOEVOEVOEVOE
IWMIWMIWMIWM

USSGUSSGUSSGUSSG
SPYSPYSPYSPY
ITOTITOTITOTITOT

PRFZPRFZPRFZPRFZ
ASHRASHRASHRASHR
OMFLOMFLOMFLOMFL
IPACIPACIPACIPAC
EWAEWAEWAEWA

1D1D1D1D 5D5D5D5D 20D20D20D20D
NoNoNoNo 티커티커티커티커

총자산총자산총자산총자산
($mil)($mil)($mil)($mil) 1D1D1D1D 5D5D5D5D 1M1M1M1M 20D20D20D20D

업데이트 일자업데이트 일자업데이트 일자업데이트 일자종목종목종목종목

4.66 4.66
-0.19 5.56 11.46

글로벌글로벌글로벌글로벌(xUS)(xUS)(xUS)(xUS) -
ITB

RWX
2022-06-17
2022-06-17

미국미국미국미국 -0.40 -0.34 -0.44 
부동산부동산부동산부동산

VNQ 2022-06-17

-0.13 1.41
구리구리구리구리 - - -1.48 
금금금금 1.08

JJC
GLD

4.41 2.53
천연가스천연가스천연가스천연가스 -5.96 27.79 30.51
WTIWTIWTIWTI -

UNG
USO

통화통화통화통화

원자재원자재원자재원자재
DollarDollarDollarDollar - -2.69 1.96UUP 2022-06-17

중기채중기채중기채중기채 0.17 -0.27 1.69
단기채단기채단기채단기채

-0.12 -2.77 3.90
-1.92 -0.66 3.03

장기채장기채장기채장기채
이머징이머징이머징이머징

IEF
BSV

-0.34 -1.97 

0.17 0.17 1.30
- - -

-0.50 -3.00 -6.93 
- -1.21 -4.27 

-3.26 
- 3.38 7.46
- - -0.05 

2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17
2022-06-17

710
4,754
3,126
9,251
745

5,547
432

EWG
EWQ

한국한국한국한국
대만대만대만대만

유럽유럽유럽유럽
영국영국영국영국
프랑스프랑스프랑스프랑스
독일독일독일독일
스페인스페인스페인스페인

EWU
VGK
IWM
QQQ
SPY
DIA

Flow/NAV (%)Flow/NAV (%)Flow/NAV (%)Flow/NAV (%)
20D20D20D20D20D20D20D20D

Flow/NAV (%)Flow/NAV (%)Flow/NAV (%)Flow/NAV (%)
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Compliance NoticeCompliance NoticeCompliance NoticeCompliance Notice
본 자료에 기재된 내용들은 작성자 본인의 의견을 정확하게 반영하고 있으며 외부의 부당한 압력이나 간섭 없이 작성되었음을 확인합니다(작성자: 정다운). 
본 자료는 고객의 증권투자를 돕기 위한 정보 제공을 목적으로 제작되었습니다. 본 자료에 수록된 내용은 당사 리서치본부가 신뢰할만한 자료 및 정보를 바탕으로 작성한 것이나, 
당사가 그 정확성이나 완전성을 보장할 수 없으므로 참고자료로만 활용하시기 바라며 유가 증권 투자시 투자자 자신의 판단과 책임하에 최종결정을 하시기 바랍니다. 따라서 본 자료는
어떠한 경우에도 고객의 증권투자결과에 대한 법적 책임 소재의 증빙자료로 사용될 수 없습니다.  본 자료는 당사의 저작물로서 모든 저작권은 당사에게 있으며 어떠한 경우에도 당사의
동의 없이 복제, 배포, 전송, 변형될 수 없습니다


